anime mee, & animarum anteceflorum meorum & fucceflorum meorum, reddendo an

nuatim de eifdem terris curie mee de Chatham xL. denarios pro omni fervitio ad qua

tuor terminos, fcil. ad feftum fanéti Michaelis x. d. ad Natalem domini x. d. ad Pafcha

x. d. ad Nativitatem fanéti Johannis Baptifte x. d. Hujus rei teftes funt, Henricus

Dapifer, &c.–Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9.

Carta Thomae Roce.

SCIA" prefentes & futuri, quod ego Thomas filius Johannis Roce dimifi, dedi;

& conceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi Deo & ëcclefie beati Andree apoftoli

Roffenfis, & monachis ibidem Deo fervientibus, & precipue ad luminaria altaris bcate
Marie
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Marie fuftinenda, in puram & perpetuam elemofinam, redditum xII. d. pro anima pa

tris mei & matris mee, & antecefforum & fuccefforum meorum, reddenduim per manüm

-meam & heredum meorum ad duos terminos, fcil. ad Annuntiationem fanétè Marie

v 1. d. & ad Nativitatem ejufdem beate virginis vI. d. fine aliquo retinemento michi vel

heredibus meis. Quem redditum confuevit michi reddere vicarius altaris fanóti Nicho

lai, quicunque ille fit, de quodam mafagio quod jacet in Aquilonali parte verfus Eaft

gate. Et ego Thomas & heredes mei, defendemus prediétúm redditum contra dominos

feodi. Et fciendum quod ego prediétus Thomas & heredcs mei warantizabimus pre

diétum redditum xII. d. ut puram & perpetuam elemofiriam, contra omnes homines &

omnes feminas. Ut autem hec dimiffio & donatio, & concefíio, & carte mee confir

matio, firma fit & ftabilis in perpetuum, prefenti fcripto figillum meum appofui. Hijs

teftibus, Thoma capellano, &c.—Bibl. Cotton. Domitian. A. X. 9.

Carta Stephani de Ponte.

SCIANT prefentes & futuri, quod ego Stephanus de Ponte filius Margarete, dedi &

conceffi, & quietum clamavi, & hac prefenti carta mea confirmavi priori & con

ventui ecclefie beati Andree apoftoli Rofen. terram meam cum domibus & perti

nentijs, quam habui & tenui in civitate Rofe, que jacet inter terram Johannis de Dun

lega, quam tenet de Willelmo de Lamvalai verfus Occidentem, & terram filiorum Alex

andri Coci verfus Orientem, juxta venellam qua itur in caftellum, extendens fe a vico

regio ufque ad foffatum regis, habendam & tenendam dictis priori & conventui de me

& heredibus meis, libere, quiete, bene, & in pace, integre, & finabiliter, cum omni

jure & utilitate, quod inde aliquo tempore vel aliquo modo poterit pervenire, ficut ego

unquam melius habui vel habere potui, vel heredes mei, falvo fervitio domini regis, &

falvo, fcilicet, 1. d. fterlingo, quem refèrvavi michi & heredibus meis, reddendum an

nuatim ab eifdem monachis, &c eorum fuccefíoribus, vel eorum attornatis, ad feftum fanéti

Michaelis, pro omnibus rebus & omni terrena exaétione. Et fciendum eft quod ego

prediétus Stephanus refignavi predi&tis monachis cartam quam habui de illis de prediéta

terra, in fignum plenarij juris, & poffèffionis perpetue, fine aliquo retinemento michi vel

heredibus meis, excepto prediéto denario. Et hanc prediétam terram, cum domibus &

omnibus pertinentijs fuis, ego prediétus Stephanus & heredes mei, diétis priori & con

ventui, contra omnes homines & feminas in perpetuum debemus warantizare. Hanc

autem donationem & conceffionem, & quietam clarnationem, & prefentis carte mee

confirmationem, & warantizacionem, feci prediétis monachis ficut prediélum eft, pro

Deo, & pro falute anime mee & uxoris mee, & filij noftri Stephani, & prò animabus

omnium predecefforum noftrorum. Et quia prediéti monachi in neceffitate noftra ur

gentiffima, michi & uxori mee vite necefîària adminiftraverunt, fecundum quod conti

netur in charta monachorum, quam inde nobis compofuerunt. Hjs teftibus, Hugone

de Windlehores, tunc vicecomite, &c.—Bib/. Cottom. Domitiam. A, X. 9.

Carta Helyae Filij Hamonis.

|Noтом omnibus tam pofteris quam prefentibus effe volo, & hac carta mea con

firmo, quod ego Helyas filius Hamonis conceffi & dedi, cum filio meo Alexandro,

Roffen. ecclefie & conventui, in perpetuam elemofinam, pro anima mea, & pro anima

bus anteceßorum meorum, totam terram que fuit patris mei & mea in Crawlane, cum

mafagijs eidem terre pertinentibus, de tenura de Borftalle, falvo ubique jure domini

epifcopi, & totam fimiliter terram que fuit patris mei, & mea de tenura de Chetham,

falvo jure domini fundi illius, pariter & mafagium quod fuit patris mei & meum in

Rouec. fcil. duas hagas fimul, ubi manfit pater meus, falvo jure curie de Frendefberia.

Hujus gratia monachi ipfius ecclefie, cum Dei vocante gratia, vitam meam mutare vo

luero, inter eos habitui monichili neceffaria invenientes, diligenter me & honorifice fufci

pient ; & fi forte alibi aliqua interveniente caufa, morte preoccupatus fuero, nomen

meum inter nomina fua fcribent, & pro me in anniverfario meo, quântum pro monacho

3. - -- profeffo
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profeffo in miffis, in pfalmis, & in ceteris elemofinis facient, & ex illa die qua hec

carta confcripta eft pauperem unum annuatim, in die abfolutionis, inter pauperes fuos ad
mandatum in perpetuüm fufcipient. Hujus rei teftes funt, &c.—Bibl. Cotton. Do